
ZARZĄDZENIE NR 20/2022 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r. 
poz. 1372, 1834), art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 
poz. 305 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Kozienicach Nr XLIII/497/2021 z dnia 30 grudnia 
2021 r. Burmistrz Gminy Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2022 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 lutego 2022 roku. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B427756-578F-4B34-8209-71668C181E1F. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 6 444 307,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 786 995,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Zakup usług pozostałych 492 684,00

205 703 438,00Razem: 0,00 205 703 438,00

4210 20 000,00 30 000,00

4300 -20 000,00 472 684,00

700 0,00 6 444 307,00

70005 0,00 1 786 995,00

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok

Zał. nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 20/2022 

z dnia 15 lutego 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B427756-578F-4B34-8209-71668C181E1F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

